
رد رشوه
قزوین- خبرنگار کيهان: رئيس بازرسي فرماندهی انتظامی استان قزوین از 

صحت عمل و رد رشوه ماموران پليس راه »قزوین- تهران« خبر داد. 
سرهنگ رضا رضائی گفت: ماموران پليس راه قزوین - تهران یك دستگاه 

»وانت مزدا« را به علت استفاده از تلفن همراه متوقف کردند. 
وی افــزود: راننده تبعه افغانی  فاقد گواهينامه مجاز رانندگي حين انتقال 
خودرو به پارکينگ از ســوی ماموران راهنمایی و رانندگی، براي چشم پوشــي 
ماموران از تخلفات وي و رهایي از چنگال قانون  اقدام به پرداخت رشوه به مبلغ 

دو ميليون ریال به ماموران پليس راه اما پليس آن را رد کرد.
آتش سوزی منزل

بابل- خبرنگار کيهان: فرمانده انتظامی شهرســتان بابل از آتش ســوزی 
منزلی در این شهرستان با یك کشته و یك مصدوم خبر داد. 

سرهنگ سيد محسن جعفری گفت: در این حادثه که برابر نظر کارشناسان 
بر اثر نشــت گاز از بخاری گازی این منزل به وقوع پيوست، دو نفر از ساکنان 
این منزل دچار حادثه شــده و به شدت مجروح شدند که یکی از آنان به علت 
شدت جراحات وارده جان باخت.وی خاطر نشان کرد: با حضور عوامل امدادی 
حریق مهار شد و علت دقيق حادثه توسط کارشناسان در دست بررسی است.

قتل برادر 
ســاری- خبرنگار کيهان: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان مازندران 
گفت: فردی که برادرش را در گلوله گاه به قتل رســانده بود دستگير شد.سيد 
یونس حســينی عالمی افزود: قاتل پس از دستگيری با صدور قرار بازداشت و 
به زندان معرفی شــد.وی اضافه کــرد: تحقيقات درخصوص علل جرم در حال 

انجام است.
 انهدام باند سرقت

ســرویس شهرستانها: فرمانده انتظامي استان بوشــهر ، از انهدام یك باند 
حرفه ای ســرقت منازل مسکونی در شــهر »بوشهر« خبر داد. سرتيپ »خليل 
واعظي« گفت: در پي وقوع چند فقره ســرقت طلاجات منزل در شهر بوشهر 
کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پليس آگاهي استان طرح شناسایي و دستگيري 
سارق یا ســارقان را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.وی گفت: اعضای 
این  باند با خودروهاي مختلف وارد شــهر بوشــهر می شــدند و  با شگردهاي 
خاصي اقدام به سرقت طلاجات منزل مي کردند.این مقام ارشد انتظامی استان 
با بيان اینکه کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و پليسی، سارقان و محل اختفای 
آنها را شناسایی و هر چهار اعضای این باند دستگير شده و در بازجویی ها به 24 
فقره ســرقت طلاجات از منازل در شهر بوشهر اعتراف کردندفرمانده انتظامی 
اســتان بوشهر در پایان اظهار داشت: کارشــناس مربوطه ارزش اموال سرقتی 

توسط این باند را بيش از 40 ميليارد ریال عنوان کرده است.
مرگ 3 مسافر

قشــم- ایرنا: فرمانده پليس راه قشم گفت: برخورد خودرو سواری پراید با 
یك دســتگاه تویوتا تك کابين در این شهرستان موجب مرگ سه نفر و سقط 
جنين زن باردار شد. سروان حسن خان بابایی افزود: این حادثه در مسير رَمکان 
به فرودگاه و در سه راهی گُربدِان روی داد. وی ادامه داد: خودرو پراید حامل 9 
سرنشين بود که حال دو نفر از آنان نيز وخيم گزارش شده است. فرمانده پليس 

راه قشم اظهار کرد: علت حادثه در دست بررسی است. 
طوفان، جان کارگر را گرفت

زاهدان- خبرگزاری صدا و سيما: سقوط تيربرق بر اثر طوفان، منجر به برق 
گرفتگی و مرگِ کارگر شرکت برق شد.مدیر مرکز حوادث و فوریت هاي پزشکي 
زاهدان گفت: این فرد درحال تعميرات برقِ منطقه کورین زاهدان بود که شدت 
باد موجب سقوط تيربرق شد.راشدي افزود: براثر این حادثه، کارگر شرکت برق، 

دچار برق گرفتگي و جراحات شدید شد و جان خود را از دست داد.
تصادف زنجیره ای 

اهواز - ایسنا: رئيس  مرکز اورژانس و فوریت های پزشکی خوزستان از وقوع 
یــك تصادف زنجيره ای در پی ریزش پل در محور رامهرمز- بهبهان خبر داد و 
گفت: این حادثه موجب مصدوميت شش نفر شد.شهيار ميرخشتی اظهار کرد: 
حادثه ریزش پل در محور رامهرمز- بهبهان )بين سلطان آباد و بن رشيد( اتفاق 
افتــاد که در پی آن تصادف زنحيره ای رخ داد.وی افزود:  مصدومين این حادثه 

توسط تکنسين اورژانس 115 به بيمارستان مادر رامهرمز انتقال یافتند.
نجات کوهنوردان گرفتار

خرم آباد- تسنيم: مدیرعامل جمعيت هلال احمر استان لرستان گفت: 1۳ 
کوهنورد گرفتار در غار »کلماکره« پلدختر توســط هلال احمر اســتان نجات 
یافتند. صارم رضایی اظهار داشت: روز گذشته 41 نفر کوهنورد به غار کلماکره 
رفته که 1۳ نفر از این کوهنوردان به دليل نامناسب بودن شرایط هوا در این غار 
گرفتار شــدند.وی افزود: تيم صخره  نوردی کوهدشت، تيم کوهستان پلدختر، 
تيم واکنش ســریع و تيم کوهنوردی خرم آباد بــرای نجات این کوهنوردان به 
منطقه اعزام شدند.وی عنوان کرد: تيم های هلال احمر لرستان موفق شدند این 

کوهنوردان را به پایين منتقل کنند.
انفجار مین

کرمانشاه- فارس: بخشدار نوسود از مجروح شدن یك جوان 19 ساله اهل 
بخش »شــاهو« از توابع شهرستان »روانســر« بر اثر انفجار مين به جا مانده از 
جنگ تحميلی در بخش مرزی نوسود خبر داد. سعدی مصطفی زاده گفت : یك 
جوان 19 ســاله به نام »حبيب باباجانی« از اهالی قشلاق از توابع بخش شاهو 
شهرستان روانسر در منطقه »مله گاه سونی« مشرف بر ارتفاعات شهر »نوسود« 
بر اثر انفجار مين از ناحيه مچ پای چپ به شدت مجروح شد.وی افزود: بر اساس 
اخبار دریافتی متاسفانه وضعيت این جوان 19 ساله رضایت بخش نيست و این 
جوان سریعاً به مراکز درمانی در شهرستان پاوه اعزام شد.این جوان کولبر بوده 

و در ارتفاعات مشرف به شهر نوسود دچار حادثه شده است.
کشف موادمخدر

ســرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامي اســتان کرمان از کشف تریاک 
درعمليات شبانه پليس شهرستان ارزوئيه خبرداد. سرتيپ »رضا بنی اسدی فر«، 
گفت: ماموران پاسگاه انتظامي »صوغان« شهرستان ارزوئيه در پی کسب خبری 
مبنی بر تردد دو خودروي مشــکوک از یك محــور خاکي در محدوده بخش 
صوغان، بلافاصله به این محل اعزام شــدند.وي افزود: ماموران با اســتقرار در 
اینجاده خاکی به دو دستگاه خودرو پژو 405 عبوری دستور ایست دادند اما هر 
دو خودرو با افزایش سرعت از محل متواری و پس از تعقيب و مراقبت پليس با 
برجای گذاشــتن خودروها و با استفاده از تاریکی شب و عوارض منطقه از دید 
ماموران خارج شدند.وی بيان داشــت: در بازرسی از خودروهای برجای مانده 
قاچاقچيان284 کيلو تریاک کشف شد که تلاش پليس برای پاک سازی منطقه 

و دستگيری قاچاقچيان ادامه دارد.
نجات گردشگر گرفتار در برف

دزفول- ایرنا: رئيس جمعيت هلال احمر دزفول گفت: همه ۳0 نفر گردشگر 
گرفتار شــده در برف ارتفاعات برفگير ســالند این شهرستان، توسط نيروهای 
راهداری نجات یافته و به کمپ منتقل شــدند. عظيم رضای مرساق افزود: این 
گروه گردشگری پنج شنبه به منطقه سالند در ارتفاعات دزفول سفر کرده بودند 
که با توجه به بارش سنگين برف در جاده متوقف شدند. وی اظهار داشت: سه 
روز متوالی بارش برف در ارتفاعات دزفول منجر به مســدود شــدن جاده های 
کوهستانی این شهرستان شد. وی افزود: نيروهای راهداری به محض اطلاع از 

این موضوع خود را به محل رساندند و اقدام به نجات این گردشگران کردند. 
قتل عتیقه فروش

تبریز- ایســنا: فرماندار تبریز گفت: عتيقه فروش تبریزی و همســرش در 
منزلشان در خيابان طالقانی، به قتل رسيدند.عليار راستگو، اظهار کرد:  پرونده 

قتل در دست بررسی است.

صفحه 10
 یک شنبه ۳0 دی 1۳۹۷

1۳ جمادی الاول 1۴۴0 - شماره ۲۲10۵
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

ماهه   ۴ طی  آمریکا  کاتولیک  کلیسای 
گذشــته نام بیش از ۱۰۰۰ کشیش و دیگر 
مقامات کلیســا را که متهم به آزار جنسی 

کودکان بوده اند، منتشر کرده است.
پيــش از ایــن 50 دپارتمــان و کليســای 
کاتوليك در سراســر آمریکا اقدام به انتشــار نام 

افرادی کرده اند که متهم به سوءاســتفاده جنســی از کودکان بوده اند و علاوه 
بر این 55 کليســای دیگر نيز اعلام کرده اند که قصد دارند چنين ليست هایی 

را منتشر کنند.
در همين حال بررسی های آسوشيتدپرس نيز حاکی از آن است که از زمان 
اقدام هيئت منصفه ایالت پنســيلوانيا مبنی بر انتشار فهرستی شامل نام ۳00 
کشيش که متهم به آزار جنســی کودکان بوده اند، تاکنون 20 تحقيق فدرال، 

محلی، ایالتی و مدنی در این باره آغاز شده اند.
یکــی از مقامات تحقيق  کننده درباره موضوع آزار جنســی گســترده در 
کليســای کاتوليك، در پی انتشار فهرســت ۳00 نفره از سوی هيئت منصفه 
پنسيلوانيا می گوید: مردم آنچه را که در این کليسا ها اتفاق افتاده بود را دیدند 
و بــر این باورند که این اتفاق در کليســا های محل زندگی آنان نيز احتمالا به 

وقوع پيوسته است.
در ليست های منتشر شده مواردی وجود دارند که مربوط به چندین دهه 
پيش است و قدیمی ترین پرونده مربوط به آزار جنسی از کودکان در یك کليسا 

در لوئيزیانا در سال 1910 بوده است.
بررســی های انجام شده از سوی آسوشــيتدپرس حاکی از آن است که در 
۶0 درصد پرونده ها، متهمين مرده انــد و محدودیت های قانونی مانع پيگيری 

پرونده ها می شود.

سوءاستفاده از 
کودکان 

در کلیسای 
کاتولیک آمریکا

در حادثه انفجار خــط لوله نفت که در 
مرکز مکزیک اتفاق افتاد،  ۲۱ تن کشــته 

شدند.
به گــزارش گاردین، مقامــات محلی ایالت 
»ایدالگــو« در رابطه با این حادثه گفتند: چندین 
ســارق قصد سرقت سوخت از این خط لوله نفت 

را داشــتند که انفجاری رخ داد و موجب شد دست کم 21 تن کشته و ۷1 تن 
دیگر مجروح شوند.

تصاویر منتشر شده از تلویزیون مکزیك شعله های آتش را نشان داد که به 
آسمان زبانه کشيده و مردمی که درخواست کمك داشته اند.

فرماندار ایدالگو پس از وقوع این حادثه مرگبار در پيامی توئيتری از مردم 
درخواست کرد از سرقت سوخت خودداری کنند چرا که با این کار زندگی خود 

و دیگران را به خطر می اندازند. این اتفاق دیگر نباید تکرار شود.
رئيس جمهوری مکزیك نيز از آغاز عمليات مقابله با ســرقت ســوخت در 
این کشــور خبر داده که سال گذشته بيش از سه ميليارد دلار برای این کشور 

هزینه داشته  است.
این اولين بار نيست که وقوع چنين حوادثی در مکزیك گزارش شده  است. 
در دســامبر 2010 ميلادی نيز سرقت نفت از خط لوله در مرکز این کشور به 

کشته شدن 28 نفر از جمله 1۳ کودک منجر شد. 

انفجار مهیب 
خط لوله نفتی 

در مکزیک

رانندگی در تایلند در هر زمانی می تواند 
تجربه ای دلهره آور باشــد اما در تعطیلات 
سال نو میلادی که در این کشور به »هفت 
روز خطرناک« معروف اســت، رانندگان در 
جاده های تایلنــد اصطلاحا جان خود را در 

کف دست می گیرند.

به گفته مقامات تایلندی، تلاش ها برای کاهش علل این تصادف ها از جمله 
رانندگی در مستی، فساد برخی نيروهای پليس  و اجرای ضعيف قوانين ترافيکی 
تاکنون نتيجه بخش نبوده است.طبق اعلام اداره کاهش و پيشگيری از حوادث 
تایلند تنها از 2۷ دسامبر تا 2 ژانویه در ۳۷91 تصادف رخ داده در این کشور، 
4۶۳ نفر جان باخته اند که این تعداد با 42۳ مورد مرگ در کل ســال گذشته 
تقریبا برابری می کند.ســازمان جهانی بهداشــت )WHO( برآورد کرده که هر 
ســاله 22 هزار و 941 نفر در سوانح ترافيکی در تایلند جان می بازند و این امر 
جاده های این کشــور را به خطرناک ترین جاده های جنوب شرقی آسيا تبدیل 
کرده اســت.بنابر گزارش سازمان جهانی بهداشت در مورد امنيت جهانی جاده 
ها در ســال 2018 ميلادی این آمار بدان معناست که روزانه به طور ميانگين 
۶2 نفــر در جاده های تایلند جان خود را از دســت می دهند و این تعداد تنها 
کمــی کمتر از ميانگين مرگ و مير جاده ای این کشــور در روزهای تعطيلات 
کریسمس است که روزانه ۶۶ نفر تخمين زده شده است.اکثریت قریب به اتفاق  
این مرگ و ميرها، یعنی ۷۳ درصد از آن ها شــامل راکبان موتورسيکلت هایی 
اســت که طی دو دهه گذشــته به محبوب ترین نوع حمل و نقل خانوارها در 

سراسر تایلند تبدیل شده است.

تایلند
 رکورددار 

مرگ ومیر جاده ای 
در آسیا

بارش سنگین برف در دو روز گذشته سبب بسته 
شدن راه برخی روستاهای کوهستانی شهرستان های 
مراوه تپه، گالیکش و مینودشت واقع در شرق استان 

گلستان شد. 
بــه گزارش ایرنا، بارش برف که از روز پنجشــنبه هفته 
گذشته در مناطق کوهستانی شــرق گلستان آغاز شده و با 
وجود تلاش نيروهای راهداری هنوز راه برخی روستاها بسته 

است.
رمضانعلی ميرزایی افزود: اکنون راه روستای فارسيان که 
در برخی مناطق آن 2/5 متر برف انباشــته شــده و نيز راه 

روستای کالپوش بسته است.
وی بابيان اینکه اکنون نيروهای راهداری برای بازگشایی 
راه دو روســتای فارسيان و کالپوش در منطقه حضور دارند، 
اضافه کرد: در ســایر جاده های کوهستانی این دو شهرستان 
نيز که تردد بالایی دارد، همراه داشــتن زنجير چرخ به دليل 

یخ زدگی ضروری است.
وی بيان کرد: اکنون همه راه های اصلی و بيشتر راه های 

روســتایی و کوهستانی این دو شهرستان باز است و تردد در 
آن انجام می شود. با تلاش نيروهای این اداره همه مسيرهای 
اصلی و روســتایی به جز راه شــلمی و گردنه اسلام آباد که 
افزون بر یك متر برف باریده باز است. برای گردنه اسلام آباد 
که بسته اســت، راه جایگزین یانبلاغ - گليداغ به اسلام آباد 

پيش بينی شده که تردد از این جاده انجام می شود. 
راه ارتباطی 3۰ روستای آذربایجان غربی بسته است 
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای آذربایجان غربی 
نيز از بسته بودن راه ارتباطی ۳0 روستا در نقاط مختلف این 

استان خبر داد. 
ارســلان شــکری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: هم 
اینك راه ارتباطی ۳0 روستا در شهرستان های مختلف استان 
شامل سردشــت، ســلماس، تکاب و اروميه به علت برف و 

کولاک بسته است.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای آذربایجان غربی 
تصریح کرد: 2۷ روســتا از این تعداد در شهرســتان اروميه 

قرار دارد.

مسدود شدن راه ارتباطی 
بیش از ۱۴۰ روستای الیگودرز

نماینده مردم اليگودرز اظهار داشــت: در پی بارش های 
اخير که در شهرســتان اليگودرز بيشتر به صورت برف بوده 
است، در برخی مناطق کوه ریزش کرده و راه ارتباطی بيش 

از 140 روستای این شهرستان مسدود شده است.
محمد خدابخشــی افزود: همچنين مســير منتهی به 
شول آباد نيز مسدود است و این در حالی بوده که ریزش کوه 
در رودخانه موجب تغيير مســير آب و افزایش احتمال وقوع 
سيلاب شــده که این موضوع ممکن است به مجموعه های 

پرورش ماهی در این منطقه آسيب برساند.
وی گفت: هم اکنــون امکانات راهداری در شهرســتان 
اليگودرز پاسخگوی رفع مشکلات نيست و لذا ادارات استان 
و وزارتخانه ها باید نسبت به این موضوع جدیت داشته و برای 
رفع مشکل اهالی این مناطق تلاش کنند. به گفته وی بارش 
برف موجب آســيب رســاندن جدی به زیرساخت های این 

منطقه به ویژه در بخش فيبر نوری و برق شده است.

مرکز تقویم مؤسســة ژئوفیزیک دانشگاه تهران برف راه برخی روستاهای گلستان و آذربایجان غربی را بست
از وقوع ماه گرفتگی در صبح فــردا خبر داد که در 

بخش هایی از کشور قابل رؤیت است.
مرکز تقویم مؤسســة ژئوفيزیك دانشــگاه تهران اعلام 
کرد که دوشــنبه 1 بهمن 1۳9۷ از ساعت ۷:4 دقيقه صبح، 

ماه گرفتگی شروع می شود. 
این گرفتگی در اســتان های آذربایجان شرقی و غربی، 
اردبيــل، گيلان، مازنــدران، تهران، البــرز، قزوین، زنجان، 
همدان،کردســتان، کرمانشــاه، مرکزی، قم، لرستان، ایلام، 
خوزســتان، چهارمحال و بختيــاری و در بخش های غربی 
استان های گلستان، سمنان، اصفهان، کهگيلویه و بویراحمد 
به صورت جزئی دیده می شود. در مناطق شرقی ایران، قبل 
از آغاز گرفتگی، ماه غروب می کند، بنابراین در اســتان های 
خراســان شــمالی، رضوی و جنوبی، یزد، کرمان، سيستان 
و بلوچســتان، هرمزگان، فارس و اغلب نقاط استان بوشهر 
قابل مشاهده نيســت. در تهران، مدت زمان گرفتگی حدود 

9 دقيقه است و ماه در ساعت ۷:1۳ دقيقه غروب می کند.
در برخی از شهرها مانند بندر ترکمن، کياسر، سمنان، 
نطنز، اصفهان، بروجن، دهدشــت و بنــدر دیلم حدود یك 

دقيقه پس از شروع گرفتگی، ماه غروب می کند. 
گرفتگی کلی در ســاعت 8:11 دقيقه صورت می پذیرد 
و بــه دليل اینکه ماه در این زمان در تمام پهنة ایران غروب 
کرده است در هيچ نقطه ای از کشور نمی توانند این مرحله از 

گرفتگی را مشاهده نمایند.

فردا ماه  می گیرد 

بخشــدار پلدختر با اشاره به خسارت سیلاب به 
راه های روستایی این شهرستان گفت: آب آشامیدنی 

۲ روستای پلدختر هم چنان قطع است.
مرتضی کائيدی فرد در گفت وگو با خبرنگار تســنيم در 
پلدختر با اشاره به خسارات ســيلاب به بخش مرکزی این 
شهرســتان اظهار داشــت: راه ارتباطی روستای باغ گل گل 
و هفت روســتای منتهــی به آن که پــل ارتباطی آن ها در 
ســيلاب تخریب شده بود، روز جمعه با تلاش اداره راهداری 
بازگشایی شــد.وی افزود: سيلاب آب آشاميدنی روستاهای 
بابازید و مورانی را قطع کرد.بخشدار مرکزی پلدختر عنوان 
کرد: پایه های پل مورانــی و گل گل که جاده اصلی پلدختر 
به خرم آباد از روی آن ها می گذرد در ســيلاب دچار خسارت 
شده و برای جلوگيری از تخریب و بروز حادثه نياز به تعمير 
اساسی دارند.وی در رابطه با ميزان خسارات سيلاب به بخش 
مرکزی پلدختر بيان کرد: دستگاه های خدمات رسان در حال 

برآورد خسارات هستند.

ساری- خبرنگار کيهان
در منطقه ســید ابوصالح قائم شهر یک خانم ۴6 
ســاله به دلیل خروج از خــودروی در حال گذر  از 

رودخانه گرفتار سیلاب شد.
ذکریا اشــکپور ســخنگوی مرکز مدیریــت حوادث و 
فوریت های پزشــکی مازندران گفت: در پی غرق شدن یك 
خانم 4۶ ســاله در منطقه سيد ابوصالح شهرستان قائم شهر 
بــه دليل خروج از خودروی در حال گذر از رودخانه، گرفتار 
ســيلاب شد و در آب غرق شــد.بنا به اظهار شاهدان عينی 
پيکر این فرد توســط اهالی در مکانــی دورتر، از آب بيرون 
کشيده شد، تيم اورژانس خيابان ساری شهرستان قائم شهر 
به محل حادثه اعزام شــد و پس از بررسی وضعيت مصدوم 
دریافتند که وی فاقد علائم حياتی بوده و جان باخته است.

قائم شهر- خبرنگار کيهان:
کلاهبردار حرفه ای با ۱۱۴ فقره جعل و کلاهبرداری 
با استفاده از تســهیلات بانکی به مبلغ ۱7 میلیارد و 
یکصد میلیون ریال در شهرستان قائم شهر دستگیر 

شد.
ســرتيپ ســيد محمود ميرفيضی فرمانــده انتظامی 
مازنــدران با بيان این مطلب گفــت: در پی مراجعه نماینده 
حقوقــی یکی از بانك های شهرســتان قائم شــهر، مبنی بر 
ایــن که افرادی با ارائه مدارک جعلــی اقدام به دریافت وام 
از آن شــعبه کرده انــد، موضوع در دســتور کار فرماندهی 
انتظامی شهرستان قائم شــهر قرار گرفت.وی افزود: پس از 
هماهنگی هــای قضایی و بررســی های همه جانبه، ماموران 
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پليس آگاهی قائم شــهر 
متهم را شناسایی کردند.سردار ميرفيضی گفت: متهم که با 
سوءاستفاده از عدم آگاهی برخی از شهروندان که سال های 
گذشــته از تسهيلات ازدواج اســتفاده کرده بودند، دریافت 
مدارک شناســایی و دستکاری در قباله ازدواج آنان اقدام به 
دریافت مجدد وام از این بانك می کرد در عملياتی غافلگيرانه 
دستگير شد.فرمانده انتظامی مازندران افزود: در تحقيقات و 
بررسی های انجام شــده، تاکنون مشخص شد متهم با ارائه 
مدارک جعلی از 114 فقره تســهيلات بانکی در شهرستان 
قائم شهر و شهرســتان های دیگر اســتفاده کرده است.وی 
مجموع کلاهبرداری های متهم با استفاده از تسهيلات بانکی 
را بالغ بر 1۷ ميليارد و 100 ميليون ریال عنوان کرد و گفت: 
متهم پس از تشــکيل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد و 

موضوع همچنان در دست بررسی است.

سیل آب آشامیدنی 
2 روستای پلدختر را قطع کرد

مرگ یک زن در سیل مازندران

دستگیری کلاهبردار میلیاردی 
در مازندران

اهواز- خبرنگار کيهان:
دستگیری  از  خوزستان  استان  انتظامی  فرمانده 
3 قاتل فراری توســط پلیس استان در کمترین زمان 

ممکن خبر داد.
سرتيپ »حيدر عباس زاده« در تشریح جزئيات این خبر 
بيان داشــت: در پی وقوع یك فقره قتل با اســلحه کلاش 
در منطقه جراحی شهرستان ماهشهر، دستورات ویژه جهت 
شناســایی، بررسی و کشف جزئيات پرونده به پليس آگاهی 
شهرستان ماهشهر ابلاغ شد.وی افزود: ماموران پليس آگاهی 
شهرستان ماهشــهر 2 قاتل فراری به هویت های »م-ع« و 
»ک-غ« را شناســایی و در مخفيگاهشــان دستگير کردند.
سردار عباس زاده با بيان اینکه در بازرسی از مخفيگاه متهمان 
یك قبضه اسلحه کلاشينکف که در قتل از آن استفاده شده 
بود، کشف و ضبط شــد گفت: متهمان در تحقيقات پليس 
پرده از راز جنایت برداشتند و ضمن اعتراف به قتل ارتکابی 
انگيزه قتل را اختلاف قبلــی عنوان کردند.فرمانده انتظامی 
اســتان خوزستان همچنين از دســتگيری یك قاتل فراری 
در کمتر از 12 ســاعت در خرمشــهر خبــر داد و افزود: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پليســی 110 مبنی بر وقوع یك 
فقره تيراندازی منجر به قتل شــخصی به هویت »ج س« و 
مجروحيت فردی دیگر در یکی از مناطق شهرســتان اهواز، 
دســتورات لازم جهت شناسایی و دستگيری قاتل فراری به 
مامورین ابلاغ شــد.عباس زاده تصریح کرد: در تحقيقات به 
عمل آمده مشــخص شــد قاتل از مقتول مقدار زیادی ارز 
به سرقت برده است.وی بيان داشــت: ماموران پليس قاتل 
به هویت »م د« را شناســایی و دستگيری وی را در دستور 
کار خود قرار دادند.فرمانده انتظامی خوزستان با بيان اینکه 
در بازرســی از منزل قاتل در اهواز یك قبضه سلاح کمری 
کشف شد اظهار داشــت: مامورین انتظامی اهواز قاتل را در 
کمتر از 12 ســاعت در حاليکه با مدارک جعلی قصد فرار از 
مرز خرمشهر را داشــت با کمك عوامل انتظامی شهرستان 

خرمشهر شناسایی و دستگير کردند.
عباس زاده گفت: در بازرسی از وسایل قاتل مقدار زیادی 

دلار و مدارک هویتی جعلی کشف شد.

دستگیری سه قاتل فراری 
در خوزستان

مدیر شرکت پخش فراورده های نفتی منطقه خوزستان )اهواز( گفت: 
کامیون های عراقی در مرز بین المللی چذابه سوخت )گازوییل( را به قیمت 

روز، معادل 9۰درصد بهای آن در عراق خریداری می کنند. 
نعمــت الله نجفــی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: هــر ليتر گازویيل برای 
عرضه بــه کاميون های عراقی که کالاهای صادراتی ایران را به داخل این کشــور 
حمل می کنند، 24هزار ریال معادل ۳40دینار عراقی است.وی گفت: عرضه سوخت 
بــه کاميون های عراقی در مرز چذابه در 110کيلومتری شــمال غرب اهواز بدون 
محدودیت و توســط تنها جایگاه در بازارچه چذابه انجام می شود و روزانه ۳0هزار 
ليتر گازویيــل در این جایگاه به کاميون های عراقی عرضه می شود.مدیرشــرکت 
پخش فراورده های نفتی منطقه خوزســتان)اهواز( با بيان اینکه عرضه سوخت به 
کاميون های عراقی از قاچاق ســوخت جلوگيری کرده اســت افزود: باید با تدابير 
لازم، از قاچاق ســوخت که ســرمایه کشور محسوب می شــود، جلوگيری کرد.در 
ماه های  اخير همزمان با نوســان شدید نرخ ارز در کشــور، قاچاق سوخت توسط 
سودجویان از طریق مرزهای دریایی و آبی خوزستان افزایش چشمگيری یافت.در 
ســال جاری بيش از یك ميليون ليتر سوخت)گازویيل( قاچاق در آب های ساحلی 
خوزستان کشف و ضبط شــده است.مدیرشرکت پخش فراورده های نفتی منطقه 
خوزستان)اهواز( گفت: خانوارهای خوزستانی که در سامانه سوخت ثبت نام کرده اند 

سالانه 200 تا ۶00ليتر نفت سفيد با قيمت مصوب دریافت می کنند.

کامیون های عراقی در چذابه 
سوخت رابه قیمت روز خریداری می کنند

تکذیب  با  بهشــت زهرا  ســازمان  مدیرعامل 
قیمت های ۱۰۰ میلیون تومانی قبور در بهشــت زهرا 
گفت: بالاتریــن قیمت قبر در این آرامســتان ۱6 

میلیون تومان است.
سعيد خال مدیرعامل سازمان بهشت زهرا در گفت وگو 
با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به انتشار اخباری مبنی 
بر قيمت قبر در قطعات مختلف بهشــت زهرا گفت: قيمت 
قبور از 2 ســال پيش تاکنون هيچ تغييری نکرده و همگی 

طبق مصوبه شورای شهر است.
مدیرعامل ســازمان بهشــت زهرا با تأکيــد بر اینکه 
هيچگونه افزایش قيمتی در این مدت نداشــته ایم، اظهار 
کرد: هنوز طبق ســنوات گذشــته به هر شهروند یك قبر 

رایــگان اختصاص می یابد. وی با بيان اینکه قيمت قبور در 
بهشت زهرا براساس نظام نامه شورای شهر است، افزود: هر 
تهرانــی می تواند از یك طبقه قبر رایــگان در قطعات روز 
استفاده کند و دو طبقه بالایی را هم با قيمت یك ميليون 

تومان می تواند تملك کند.
خال دربــاره افرادی که متقاضی خرید قبر در قطعات 
روز نيســتند، ادامه داد: این افراد می توانند از قطعات سایر 
فاز های بهشت زهرا استفاده کنند که قيمت هر قبر در فاز 1 
بهشت زهرا 1۶ ميليون تومان، فاز 2 نه ميليون تومان و فاز 

۳ 4/5 ميليون تومان است.
مدیرعامل ســازمان بهشت زهرا با بيان اینکه نام آوران، 
ورزشــکاران، هنرمندان و خبرنــگاران می توانند در زمان 

ممات )پس از مرگ( با اخذ نامه از وزارت ارشــاد یك قبر 
رایــگان دریافت کنند، اظهار کــرد: هيچ قبری را در زمان 
حيات به این اقشــار نمی دهيــم و تنها در زمان ممات و با 
تأیيد وزارت ارشــاد جهت دفن آن شخص این قبر واگذار 
می شــود. وی با بيان اینکه این اطلاع رســانی در پاسخ به 
انتشــار اخبار دروغ مبنــی بر فروش قبــر 400 ميليونی 
اســت، گفت: خرید و فروش قبر ممنوع است و در سامانه 

بهشت زهرا هم انتقال قبر امکا ن پذیر نيست.
خال با تأکيد بر اینکه بالاترین قبر در بهشــت زهرا 1۶ 
ميليون تومان است، گفت: اگر دیدید قبری یك ریال بالاتر 
از این قيمت فروخته می شــود من از بهشــت زهرا خواهم 

رفت.

افزایش قیمت قبور بهشت زهرا)س( تکذیب شد

اصفهان گفت: ۲  استان  رئیس کلوپ سافاری 
گردشگر سوئیســی که با یک دستگاه خودروی 
کمپر خارجی در کویر گرفتار شــده بودند توسط 
راهنمایان محلی شهرستان آران و بیدگل پس از 

3 روز گرفتاری نجات یافتند. 
حسين انصاری فرد در گفت و گو با خبرنگار تسنيم در 
کاشان اظهار داشت: با برقراری تماس شامگاه چهارشنبه 
از طرف خودروهای عبوری گردشــگران مبنی بر گرفتار 
شدن 2 گردشگر سوئيسی با یك دستگاه خودروی کمپر 

در باتلاق های کویر مرنجاب و درخواســت امدادرســانی 
آنان بلافاصله تيم های امداد و نجات کلوپ سافاری استان 

اصفهان به کویر مرنجاب این شهرستان اعزام شدند.
رئيس کلوپ ســافاری اســتان اصفهــان گفت: با 
مشخص شدن موقعيت دقيق افراد گرفتار شده در کویر 
و با توجه به صعب العبور بودن قسمتی از مسير، نيروهای 
کلوپ سافاری با کمك 5 دستگاه خودرو کمك دار محلی، 
خودرو گرفتار در باتلاق را به مســير جاده اصلی هدایت 

کردند و گردشگران خارجی به سفر خود ادامه دادند.

2 گردشگر سوئیسی گرفتار در باتلاق کویر مرنجاب
 نجات یافتند

مدیرکل حفاظت محیط زیســت هرمزگان گفت: 
معدن خاک ســرخ جزیره هرمز از چهار سال پیش 
تاکنون تعطیل است و موضوع قاچاق یا صادرات خاک 

از این جزیره حقیقت ندارد. 
به گزارش ایرنا، حبيب مســيحی تازیانــی افزود: البته 
مجوز بهره برداری از این معدن توسط سازمان صنعت، معدن 

و تجارت صادر شده و فعاليت آن منع قانونی ندارد.
وی ادامه داد: اداره کل حفاظت محيط زیست استان نيز 
الزام های زیست محيطی را در فرآیندهای قانونی به مدیریت 

معدن خاک سرخ جزیره هرمز اعلام کرده است.
مدیرکل حفاظت محيط زیســت هرمزگان با  اشاره به 
اســتقرار نيروگاه توانير در غرب بندرعباس اظهار داشــت: 
ســهميه گاز این نيروگاه در حال حاضر روزانه یك ميليون 
مترمکعب اســت که معادل 15درصد مصرف آن است و این 
در حاليست که نيروگاه توانير روزانه به ۶ميليون و 500هزار 

مترمکعب گاز نياز دارد. 
به گفته مسيحی تازیانی بقيه سوخت مورد نياز نيروگاه 
با مازوت تامين می شــود که ميزان آلایندگی آن بالاست و 
ضرورت افزایش ســهميه گاز نيروگاه حدود یك ماه قبل به 
استاندار هرمزگان اعلام شده و این موضوع همچنان توسط 

اداره کل حفاظت محيط زیست در حال پيگيری است.
مدیرکل حفاظت محيط زیست تعداد دستگاه های پایش 
آنلاین ثابت و فعال در سراســر استان را چهار دستگاه اعلام 
کرد که ســه واحد آن در غرب بندرعباس و یك دستگاه نيز 

در شهر بندرعباس نصب شده است.
وی همچنيــن از خریداری دو دســتگاه پایش آنلاین 
ثابت و نصب آنها در شهرهای جاسك و بندر خمير تا پایان 
سالجاری خبر داد و اضافه کرد:چهار دستگاه پایش آلودگی 
هوای پرتابل)قابل حمل( نيز هم اکنون در شهرهای ميناب، 

جاسك، قشم و بندر لنگه در حال استفاده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان:

صادرات و قاچاق خاک سرخ جزیره هرمز حقیقت ندارد

دادســتان عمومی وانقلاب شهرســتان بافت از 
توقیف ۱۸خودروی سواری متخلف سرویس مدارس 
در این شهرستان خبر داد و گفت: عدم رعایت ظرفیت 
توقیف خودروهای  اصلی  مجاز وســیله نقلیه، علت 

مذکور بوده است.
به گزارش ایسنا، خدابخش روح الامينی در این باره اظهار 
کرد: رانندگان ســرویس های مدارس حداکثر مجاز به سوار 
کردن دانش آموز به اندازه ظرفيت خودروی خود می باشــند 
اما متاسفانه گاهی مشاهده می شود که برخی رانندگان اقدام 

به حمل مسافر بيش از ظرفيت مجاز می کنند.
وی افزود: بلافاصله در راســتای پيشــگيری از خطرات 
و تصادفــات احتمالی و با توجه بــه اهميت موضوع و حفظ 
جان دانش آموزان، دستورات قضائی لازم به پليس راهنمایی 
و رانندگــی داده و مقرر شــد در مرحله اول بــه رانندگان 
سرویس های مدارس متخلف تذکر و از آنها تعهد اخذ شود.

دادســتان عمومی وانقلاب شهرســتان بافت  گفت: در 
این رابطه طی دو ماه گذشــته پليس راهنمایی و رانندگی 
شهرســتان بافت از 90 راننده متخلــف تعهد اخذ و اعمال 
قانون )جریمه( صورت گرفت که پس از دادن تذکرات مکرر 
و عدم توجه برخی رانندگان متخلف، با دســتور دادستانی 
18 سرویس مدرسه خطر ساز به پارکينگ منتقل و توقيف 

شده اند.
روح الامينی با بيان اینکــه رانندگان باید تعهد اخلاقی 
و حرفه ای داشــته باشند و برای کسب سود و درآمد بيشتر، 
جان دانش آمــوزان را به مخاطــره نياندازنــد، اظهار کرد: 
ســرویس های توقيف شده مذکور، ســرویس های شخصی 
جابه جایی دانش آموزان می باشــند و تحت نظارت آموزش و 

پرورش نيستند.
دادســتان بافت در پایان گفت: راننــدگان متخلف در 
صورت بروز تصادف، بر اساس قانون مجازات اسلامی مشمول 

مجازات های حبس و جزای نقدی می شوند.

توقیف ۱۸ خودروی
 سواری متخلف سرویس مدارس 

در بافت

یزد  بافق  رئیس مرکز فوریــت های پزشــکی 
گفت: یک کارگر حفاری معدن فســفات آسفوردی 
این شهرســتان، هنگام کار، شــال گردنش به دور 
 دســتگاه پیچید و جان خود را بر اثر خفگی از دست 

داد. 
ســعيد ملکزاده به خبرنگار ایرنا افــزود: این کارگر غير 
بومی و ۳۷ ساله، روز پنجشنبه هنگام کار، شال گردنش به 
قســمتی از دستگاه حفاری این معدن گير کرده و بر اثر این 

حادثه جان خود را از دست داد. 
وی افــزود: بــه محــض اطــلاع از وقوع ایــن حادثه 

یــك دســتگاه آمبولانــس اورژانس جاده ای کوشــك که 
نزدیکتــر به معدن فســفات بود بــه محل ســانحه اعزام 
 شــد امــا وی دچار خفگی شــد و در دم جــان باخته بود. 
این جوان از نيروهای پيمانکاری شــرکت فسفات آسفوردی 

شهرستان بافق بود. 
جنازه این کارگر جوان به سردخانه بيمارستان بافق منتقل 
 شد تا پس از طی مراحل قانونی به خانواده اش تحویل شود. 
شرکت معدن فســفات آسفوردی بافق زیر مجموعه شرکت 
تهيــه و توليد مواد معدنی ایــران، در فاصله ۳5 کيلومتری 

شهر بافق قرار دارد. 

شال گردن، جان کارگر معدن را گرفت

طوفان زمستانی ایالت های غرب میانه آمریکا را 
درنوردید و بارش بیش از 6۰ سانتی متری برف علاوه 
بر لغزندگی جاده ها موجب اختلال در عبور و مرور 

در ایالت »نیوانگلند« شد.
به گزارش ایســنا، تاکنون حدود 2000 پرواز داخلی 
در سراســر ایالات متحده آمریکا به دليــل بارش برف و 

یخبندان لغو شده است.
سرویس هواشناســی ملی آمریکا هشدارهای طوفان  
زمســتانی را در ایالات مختلف از داکوتا تا ایالات اطراف 
دریاچه هــای بــزرگ و نيوانگلند صادر کرده اســت. در 
»نيوانگلند« نيز پيش بينی شده امکان یخبندان و کولاک 

شدید وجود دارد.
در »نبراســکا« به دنبال لغزندگــی باند فرودگاه ها و 
ســر خوردن یك هواپيما به هنگام فرود، دستور تعطيلی 
هواپيما تا اطلاع ثانوی صادر شــده اســت. هر چند این 
حادثه تلفاتی نداشته است. پروازهای فرودگاهی در شهر 
»اوهاما«ی آمریکا نيز به دليل شرایط شدید آب و هوایی 
لغو شــده اند.انتظار می رود این طوفان که به شمال شرق 
آمریکا می رســد، بيش از 25 سانتی متر بارش برف را در 

غرب ميانه این کشور به همراه داشته باشد.
هم چنين پيش بينی شــده در نيویورک حجم بارش 
برف به ميزان ۳ تا ۷ ســانتی متری در هر ساعت برسد و 
شــرایط عبور و مرور را در برخی مناطق غيرممکن سازد. 

انباشــت 8 تا 1۶ سانتی متری برف در نيویورک و امکان 
یخبندان در این منطقه شرایط آب و هوایی سخت و دمای 

پایين را دست کم تا روز دوشنبه پایدار خواهد کرد.
وزش بادهای شدید نيز منجر به شکستن درختان و 

قطع برخی از خطوط برق شده است.
مقامات آمریکا علاوه بر لغو بسياری از پروازها از  لغو و 

اختلال در برنامه سفر قطارها نيز خبر داده اند.
تاکنون بيش از 100 ميليون نفر در سراســر ایالات 
متحده آمریکا تحت تاثير شــرایط ســخت زمســتانی و 
طوفان ها قرار گرفته اند. اگرچــه طوفان های دو روز اخير 
باعث ایجاد برخی اختلال ها شده، کارشناسان آب و هوایی 
شرایط کنونی را در مقایســه با کولاک هایی که در طول 
آخر هفته وارد آمریکا خواهند شد، بسيار ملایم دانسته اند. 
طوفانی که پيش بينی می شــود آخر هفته آمریکا را 
درنوردد، بســيار خطرناک و مخرب اعلام شــده است. از 
همين رو به ســاکنان مناطقی که انتظــار می رود درگير 
این طوفان و کولاک شــوند، هشدارهای لازم برای رعایت 

جوانب احتياط داده شده است.
این طوفان و کولاک همراه آن احتمالا شــرایط آب و 
هوایی ســختی به همراه داشته و دمای هوا را برای حدود 
200 ميليون آمریکایی به زیر صفر خواهند رســاند. هم 
چنين وزش بادهای استخوان سوز با دمای منفی 20 درجه 
سانتی گرادی برای ساکنان نيویورک پيش بينی شده است.

لغو ۲۰۰۰ پرواز در آمریکا 
حوادث خارجی

فرمانده یگان انتظامی متروی پایتخت از بازداشت 
دو مامور قلابی حین ارتکاب جرم خبر داد.

به گزارش تسنيم، ســرهنگ عليرضا راقی گفت: عصر 
پنجشنبه گذشــته مأموران پليس مترو مستقر در ایستگاه 
ميدان وليعصر)عج( به دو مرد که در حال پرســه زنی بودند، 

مشکوک شده و اقدام به کنترل آنها کردند.
راقی ادامه داد: دو مرد جوان در حال بازرسی بدنی یکی 
از مســافران مترو بودند که توجه مأموران به موضوع جلب 

شده و تحقيقات خود را از آن دو مرد مشکوک آغاز کردند.
وی افزود: دو مرد مدعی شــدند که از مأموران انتظامی 
هســتند و مســافر مترو را به ظن حمــل موادمخدر مورد 
بازرسی قرار داده اند اما در مقابل درخواست پليس مبنی بر 
ارائه کارت شناســایی و حکم مأموریت امتناع کرده و سعی 
کردند با جوســازی و تهدید مأموران انتظامی مترو، موضوع 

را منحرف کنند.
فرمانده یگان انتظامی متروی پایتخت خاطرنشان کرد: 
در نهایت مأموران هر دو مرد را به اتهام سوءاستفاده و جعل 
عنوان انتظامی بازداشت کرده و برای تحقيقات به کلانتری 

105 سنایی منتقل کردند.
ســرهنگ راقی گفت: متهمان در کلانتری به اخاذی از 
شهروندان در ایستگاه های شلوغ مترو مانند ميدان انقلاب و 
ميدان وليعصر )عج( و تحت عنــوان مأموران قلابی اعتراف 

کردند.
وی از شــهروندان خواســت هنگام مواجهه با مأموران 
پليس و دولتی، کارت شناسایی و حکم مأموریت تقاضا کنند 
و در صــورت برخورد با موارد مشــکوک، موضوع را با مرکز 

فوریتهای پليسی )110( و مرکز 19۷ در ميان بگذارند.

بازداشت مأموران قلابی 
در مترو

ساری- خبرنگار کيهان
قاتل روزنامه فروش فعال بابلی به دلیل عدم جلب 

رضایت اولیای دم به دار مجازات آویخته شد.
قربان باباپور ملکشاه از مطبوعاتی های فعال بابل،  روز ۳1 
شهریور سال 91 در سن ۳۳ سالگی از سوی 2 موتورسوار با 
انگيزه سرقت در مقابل منزلش در منطقه موزیرج این شهر 

بر اثر اصابت چاقو به قتل رسيده بود.
فضل الله وکيلــی راد رئيس دادگســتری بابل گفت: دو 
موتورســواری که در سال 91 قربان باباپور را به قتل رسانده 
بودند بلافاصله با همکاری شــاهدان عينــی با چهره نگاری 
از ســوی پليس آگاهی شناســایی و بعــد از تحقيقات در 

مخفيگاهشان به دام افتادند.
وکيلــی راد افزود: حکم قاتل 29 ســاله بعد از ۶ ســال 
حبس مقرر بود دو هفته پيش به اجرا گذاشــته شود که با 
پيگيری های مسئولان مرتبط، فرصتی دو هفته ای برای جلب 
رضایت اوليای دم گرفته شــد که با عدم بخشــش از سوی 

خانواده مقتول، این حکم اجرا شد.
قربان  باباپور ملکشاه از فروشندگان روزنامه در بابل بود و 

در چهارراه گنجينه کيوسك مطبوعاتی داشت.

قاتل روزنامه  فروش بابلی 
قصاص شد

مدیر شبکه بهداشت و درمان کاشمر گفت: با جان باختن یک نفر دیگر 
از هفت مسموم شده ناشی از مصرف مشروبات الکلی در کاشمر تعداد جان 

باختگان این اقدام به ۲ نفر رسید. 
محمد جواد یزدانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: 2۶ دی ماه جاری هفت نفر 
به علت مسموميت ناشی از مصرف مشروبات الکلی به 2 بيمارستان حضرت ابوالفضل 
)ع( و شهيد مدرس کاشمر مراجعه کردند که اقدامات اوليه انجام و این افراد بستری 
شدند.وی اظهار داشــت: پنج نفر از آنان به علت وخامت حالشان در ساعات اوليه به 
مشــهد اعزام شدند که یکی از آنها روز چهارشنبه در بيمارستان مشهد فوت کرد.وی 
گفت: روز پنجشنبه نيز یکی دیگر از آنان در بيمارستان حضرت ابوالفضل )ع( کاشمر 
جان خود را از دســت داد.یزدانی افزود: یکی از این بســتری شدگان در بيمارستان 
کاشمر نيز کليه های خود را از دست داده و دیاليز می شود که حال عمومی وی مساعد 

است.وی اظهار داشت: این مسموم شدگان 24 تا ۳2 ساله هستند.

دادســتان عمومی و انقلاب ایرانشهر گفت: ماموران پلیس آگاهی در 
درگیری با افراد مســلح در یکی از محله های این شهر سه نفر از آنان را 

دستگیر کردند. 
محمد خانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشــت: ماموران پليس آگاهی 
ایرانشهر صبح روز پنجشــنبه با هماهنگی مقام قضایی به محل اختفای یك قاتل 
فراری در یکی از محله های این شهر اعزام شدند که افراد مسلح با مشاهده ماموران 
به طرف آنان اقدام به تيراندازی کردند. وی ادامه داد: با هوشــياری ماموران آگاهی 
ایرانشــهر سه نفر از این افراد دستگير شدند. دادســتان عمومی و انقلاب ایرانشهر 
گفت: در این درگيری 2 نفر از نيروهای آگاهی ایرانشــهر نيز مجروح شــدند. وی 
خاطرنشان کرد: در هنگام دستگيری این افراد یك قبضه سلاح کلت کمری و یك 
قبضه اسلحه کلاش به همراه مقادیری فشنگ از متهمان کشف و ضبط شده است.

مرگ یک نفر دیگر از مصرف کنندگان مشروبات الکلی 
در کاشمر

دستگیری سه فرد مسلح در ایرانشهر


